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Next of Kin Declaration 
 
 
I/We……………………………………………………………………………..………………………………………………………………
……………...... 
 
....................................................................................................................................................................................................................
.... 
 
of………………………………………………………………………………………………………...………………………………………
……….............. 
(address) 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………….. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………….. 
 
....................................................................................................................................................................................................................
.... 
 
being the……………………………………………………………………………..………of 

(State relationship) 
 
the late 
Mr/Mrs/Miss/Ms………………………………………………………………………………………………….…………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……….............. 
(address) 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………….. 
 
hereby declare that so far as I/we am aware no person intends taking out a Grant of Probate of the Will or Letters of 
Administration to the estate of the deceased. 
 
I/We further declare that I/we am the next of kin and the only person(s)* entitled to receive any monies.  
 
 
Signed……………………………………………………............................................... 
 
................................................................................. Dated ................................... 
 
 
 
Witness by…………………………..………… ………………………………………………... 
   Name           Signature 
 
Address…………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………… 
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*Note: In the case where more than one person is entitled to receive the refund due to the deceased, then all are required to 
complete and sign part 2 of the declaration. 


